PREFIEFFURA MUNICIPAL DE#
"1 001,

) '41ig
-3•  ONOVOTRABA .LHANDO PARAOPOVO

-- 	 - -- -- 	 - 	 - ----- 	L J

DECRETO N2  046/2021 9  DE 30 DEJUNHO DE 2021

DISPOE SOBRE A ISENcAO DA CONTRIBUIçAO
DE ILUMINAcAO PUBUCA PELO PRAZO DE 60
(SESSENTA) DIAS NO MUNICIPIO DE PACUJA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 Prefeito Municipal (IC Pacujá, Estado do Ceará, no uso de s
legais que ihe conlere 0 artig() 62, inciso VI, da Lei Organica Municipal e

DECRETA:

Art. 1 - Fica prorrogada por mais (i() (sessenta) dias a isencao (10 pagameilto

da contribuição de iluminacao publica dos municipes padujaenses, prevista na Lei
Municipal n. 614/2021, conforme previsão em seu artigo 2.

Art.22  Este Decreto entrará em vigor na data (IC sua publicacao corn eft itos
retroativos ao dia 10  de juflho de 2021.

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcântara Melo, 30 de junho de 2021.

jj~~r 	) P C)  V'sq."-~ ~k 	~~ I 1\0-
RODRIGUES DE SOTSSA FILHO

Prefeito Municipal (Ic PACUJA-CE

Rua 22 de Setembro, 325, Centro, Pacujá, Estado do Ceará - CEP.62.180-00() - CNPJ: 07.734.148/0001 -07 - CUF: 06.920.163-3